

HomeMaid AB (publ)

Delårsrapport

för perioden 1 januari - 31 mars 2010

- Nettoomsättningen uppgår till 30 269 (20 487) kkr motsvarande en tillväxt om 48%
- Tillväxten exklusive avyttrade och förvärvade enheter uppgår till 32%
- Inom affärsområdet hushållsnära tjänster uppgår tillväxten, inklusive förvärvade enheter, till 57%
- Rörelseresultatet uppgår till 3 469 (-173) kkr och resultatet efter skatt uppgår till 2 542 (-124) kkr
- Kontorsserviceverksamheten i Stockholm har avyttrats vilket påverkat rörelseresultatet positivt med 1,0 mkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 3 961 (135) kkr
- Resultat per aktie uppgår till 0,14 (-0,01) kr

"HomeMaid startar år 2010 med ett mycket starkt första kvartal. Tillväxten är kraftig och det finns ingen antydan till avmattnings när det gäller intresset för hushållsnära tjänster, tvärtom. Vi ser med spänning fram emot en fortsatt positiv utveckling", säger

Åsa Keller, VD

HomeMaid AB (publ) är ett tjänsteföretag som verkar för att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder. HomeMaid's tjänster riktar sig till både företag och privatpersoner. Bolaget erbjuder kunderna lösningar för alla typer av hushållsnära tjänster, omsorg i hemmet och kontorsservice. HomeMaid AB (publ) är noterat på AktieTorget och har drygt 4 000 aktieägare.

HomeMaid AB (publ)
556543-8883

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsättningen och resultatet

Under det första kvartalet har omsättningen ökat med 48%. Tillväxten exklusive förvärvade bolag och avyttrade enheter uppgår till 32%. Segment Stockholm har en organisk tillväxt om 35% och Segment Övriga Sverige uppnår 29%.

Affärsområdet hushållsnära tjänster visar den kraftigaste tillväxten med 57% varav den organiska tillväxten uppgår till 38%. Kontorsservice har minskat betydligt på grund av avyttringen av enheten i Stockholm under perioden. Exklusive avyttrade enheter visar kontorsservice en minskad omsättning om 4%. Affärsområdet omsorg visar en tillväxt om 37%.

Koncernens rörelseresultat för det första kvartalet uppgår till 3 469 (-173) kkr för kvartalet. Rörelsemarginalen uppgår till 11% (-1%). Exklusive engångsintäkter avseende avyttringar uppgår rörelsemarginalen till 8% (-2%).

Det första kvartalet har historiskt sett varit ett svagt kvartal för HomeMaid. År 2010 har dock resultatet utvecklats bättre än tidigare år vilket bland annat är ett resultat av den ökade omsättningen men även av lyckade förvärv och avyttringar. Avyttringen av kontorsserviceverksamheten i Stockholm har påverkat rörelseresultatet positivt med 1,0 mkr.

Kassaflödet och investeringarna

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 3 656 (1 159) kkr under det första kvartalet, kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 3 961 (135) kkr. Det förbättrade kassaflödet är en följd av den goda resultatutvecklingen.

Kassaflödet från investeringsverksamheten under det första kvartalet avser framförallt balanserade kostnader i samband med inköp av nytt affärssystem.

Likviditeten och balansräkningen

Koncernens likvida medel uppgår per 2010-03-31 till 16 303 (12 389) kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2010-03-31 till 29 621 kkr mot 27 079 kkr 2009-12-31 (se förändring eget kapital). Soliditeten i koncernen uppgick till 49% respektive 47%. Balansomslutningen har ökat som en naturlig följd av den ökade omsättningen. Koncernen har inga långfristiga skulder till kreditinstitut förutom skuld avseende finansiell leasing av produktionsbilar.

I koncernen redovisas en uppskjuten skattefordran på 3,5 mkr, vilket motsvarar den del av det skattemässiga underskottet som beräknas kunna utnyttjas.

Väsentliga händelser

Avyttring av uppdrag inom kontorsserviceverksamheten

Ett av HomeMaid:s verksamhetsområden är kontorsservice. Vanligtvis innefattar det städuppdrag på mindre kontor, mindre butiker mm. I Stockholm däremot har verksamheten inneburit att även omfatta större uppdrag i offentlig miljö. HomeMaid har valt att avyttra större delen av kontorsverksamheten i Stockholm till MIAB Städ AB. Köparens tillträde skedde 2010-02-01. Köpeskillingen som betalas i form av kontanter har en fast och en rörlig del. Den rörliga delen regleras efter sex månader. Av HomeMaid:s omsättning år 2009 avser ca 8,3 mkr de avyttrade uppdragen inklusive uppdrag som ej förnyats under året.

Erbjudande från Betjänten Holding AB avseende förvärv av samtliga aktier av serie B i HomeMaid

2010-01-12 offentliggjorde Betjänten Holding AB ett erbjudande om förvärv av aktier till övriga aktieägare i HomeMaid. Betjänten Holding AB äger 4 550 000 st aktier i HomeMaid, varav 2 250 000 st aktier av serie A och 2 300 000 st aktier av serie B. Dessa representerar totalt 50.5% av rösterna och 25.5% av aktiekapitalet. Betjänten Holding AB erbjöd ett pris om 2.10 kr/aktie att betalas i kontanter.

Motivet för budet är i första hand att uppfylla de krav som ställts på Betjänten Holding AB angående budplikt i samband med förvärvet av aktier som motsvarar mer än 50% av rösterna i HomeMaid.

Acceptperioden avslutades den 26 mars 2010 och 374 838 st aktier i HomeMaid omfattas av gjorda accept. Detta representerar 2,1 % av kapitalet och 1,4 % av rösterna.

Inklusive de gjorda accepterna äger Betjänten Holding 2 250 000 aktier av serie A och 2 674 838 aktier av serie B i HomeMaid. Detta representerar 27,6% av kapitalet och 51,9% av rösterna.

Nya rapporter om utvecklingen av hushållsnära tjänster

Almega har offentliggjort en rapport om attityder och fakta kring hushållsnära tjänster. Rapporten visar att det blivit en succé för branschen. För första gången redovisas en beräkning baserat på Skatteverkets statistik av utbetald reduktion för hushållsnära tjänster. Intresset för tjänsterna är större än någonsin och ökar med närmare 23 000 köpare varje månad. Det köps hushållsnära tjänster för nästan 100 miljoner kronor varje månad.

Enligt Almegas rapport uppgår antalet anställda i branschen till över 11 000 personer sysselsatta i branschen. Av dessa kommer 75% från arbetslöshet. HomeMaid har under 2009 anställt ytterligare över 100 personer och förutspår fortsatt utökning.

Den undersökning som Demoskop gjort på uppdrag från Almega visar att hela 78 procent är positiva till skattereduktionen. Endast 14 procent är negativt inställda till skattereduktionen. Det framgår även att 70 procent av oppositionens väljare är positivt inställda till RUT-avdraget.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas 2010-05-03 på HomeMaid:s kontor i Halmstad enligt offentliggjord kallelse. Nomineringskommittén föreslår en ny styrelsesammansättning:
Mats Claesson (omval), Mats Heed (omval), Patrik Torkelson (omval) och Fredrik Grevelius (nyval).

Fredrik Grevelius är född 1968. Han är civilekonom och sedan fyra år tillbaka aktiv ägare i noterade bolag, främst AcadeMedia åren 2006-2009. Fredrik Grevelius är styrelseledamot i Global Invest Finansförmedling AB.

Nomineringskommittén har även valt att engagera Sabine Söndergaard såsom adjungerad vid styrelsens sammanträden. Sabine Söndergaard är född 1973. Hon är VD för Law & Solution och specialiserad inom styrelseuppdrag, bolagsrätt, obeståndsrätt och kommersiell hyresrätt.

Moderbolaget under rapportperioden

Intäkterna för det första kvartalet uppgår till 25 120 (20 487) kkr. Bolaget redovisar ett resultat efter skatt om 2 418 (-191) kkr.

Under det första kvartalet har investeringar skett om 133 kkr varav 130 kkr avser införskaffande av nytt affärssystem.

Moderbolagets likvida medel uppgick per den 2010-03-31 till 14 673, en ökning med 2 709 kkr sedan årsskiftet.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Almega drar i ett pressmeddelande 2010-04-21 slutsatsen att ökningstakten i antalet nytillkomna köpare av hushållsnära tjänster håller i sig. Under perioden 17 mars – 16 april tillkom 17 400 nya köpare. Under samma period köptes det hushållsnära tjänster för 200 miljoner kronor. Sedan fakturamodellen infördes den 1 juli 2009 har 180 000 personer köpt hushållsnära tjänster för över 1,2 miljarder kronor.

Framtida utveckling

HomeMaid's fortsatta ambition är att skapa en stark tillväxt inom området hushållsnära tjänster. För år 2010 räknar vi med att uppnå en organisk tillväxt om 15-20%. Därutöver kommer HomeMaid fortsatt att genomföra förvärv. Det positiva rörelseresultatet bedöms ytterligare förbättras under år 2010.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2009. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till konjunkturen, medarbetare, politiska beslut, förvärv och kunder. Inga händelser av betydelse har inträffat under perioden som väsentligen förändrar beskrivningar av bolagets risker och hanteringen av dessa.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1.3 samt vad gäller moderbolaget, RFR 2.3. Samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste årsredovisningen. Inga nya standarder har trätt i kraft som påverkar HomeMaid's ställning eller resultat.

Granskning

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas i Halmstad 2010-05-03. Fullständiga förslag till beslut samt redovisningshandlingar och revisionsberättelse finns i sin helhet tillgängliga på bolagets hemsida www.homemaid.se och på bolagets kontor under adress HomeMaid AB (publ), Kungsgatan 17, 302 45 Halmstad.

Kommande finansiell information

Halvårsrapport	2010-08-13
Delårsrapport för kvartal 3	2010-10-29

Halmstad 2010-04-27

Åsa Keller, VD

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Resultaträkning (kkr)

	Jan-Mars 2010 (3 månader)	Jan-Mars 2009 (3 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter			
Nettoomsättning	30 269	20 487	108 645
Övriga intäkter	1 000	160	160
Summa	31 269	20 647	108 805
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-701	-426	-2 416
Övriga externa kostnader	-3 908	-2 252	-13 558
Personalkostnader	-22 677	-17 905	-85 024
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-514	-237	-1 791
Summa	-27 800	-20 820	-102 789
Rörelseresultat	3 469	-173	6 016
Resultat från finansiella poster			
Finansiella intäkter	20	105	189
Finansiella kostnader	-42	-34	-266
Summa	-22	71	-77
Resultat efter finansiella poster	3 447	-102	5 939
Skatt på periodens resultat	-905	-22	2 001
Periodens resultat	2 542	-124	7 940
Övrigt totalresultat	-	-	-
Summa totalresultat för perioden	2 542	-124	7 940
Periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	2 542	-124	7 940
Summa totalresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	2 542	-124	7 940
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	0,14	-0,01	0,45
Antal utestående aktier före och efter utspädning (tusental)	17 841	17 841	17 841

Balansräkning i (kk)

TILLGÅNGAR	2010-03-31	2009-03-31	2009-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	19 389	3 900	19 389
Övriga immateriella tillgångar	1 080	301	1 049
Summa	20 469	4 201	20 438
Materiella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	6 743	2 688	7 082
Summa	6 743	2 688	7 082
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	224	15 043	224
Uppskjuten skattefordran	3 537	2 421	4 443
Summa	3 761	17 464	4 667
Summa anläggningstillgångar	30 973	24 353	32 187
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	10 764	4 885	10 766
Övriga fordringar	1 093	374	302
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	1 866	1 258	1 944
Summa	13 723	6 517	13 012
Likvida medel	16 303	12 389	13 036
SUMMA TILLGÅNGAR	60 999	43 259	58 235
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	892	892	892
Övrigt tillskjutet eget kapital	17 714	17 714	17 714
Balanserat resultat	11 015	409	8 473
Summa eget kapital			
hänförligt till moderföretagets aktieägare	29 621	19 015	27 079
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	2 204	1 330	2 388
Summa	2 204	1 330	2 388
Kortfristiga skulder			
Övriga avsättningar	3 251	3 445	3 350
Leverantörsskulder	2 901	1 376	1 650
Övriga skulder	5 126	3 081	5 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 896	15 012	18 422
Summa	29 174	22 914	28 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	60 999	43 259	58 235
Soliditet	48,6%	44,0%	46,5%
Eget kapital per aktie (kr)	1,66	1,07	1,52

Förändringar i eget kapital (kkkr)

	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat resultat	Summa
Ingående eget kapital 2009-01-01	892	17 714	533	19 139
Totalresultat efter skatt kv 1			-124	-124
Utgående eget kapital 2009-03-31	892	17 714	409	19 015
Totalresultat efter skatt kv 2			895	895
Totalresultat efter skatt kv 3			1 584	1 584
Totalresultat efter skatt kv 4			5 585	5 585
Utgående eget kapital 2009-12-31	892	17 714	8 473	27 079
Ingående eget kapital 2010-01-01	892	17 714	8 473	27 079
Totalresultat efter skatt kv 1			2 542	2 542
Utgående eget kapital 2010-03-31	892	17 714	11 015	29 621

Kassaflöde i sammandrag (kkkr)

	Jan-Mars 2010 (3 månader)	Jan-Mars 2009 (3 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	3 961	135	7 654
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	-305	1 024	-2 006
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 656	1 159	5 648
Investeringsverksamheten			
Förvärv av anläggningstillgångar 1)	-205	-12 293	-12 067
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-205	-12 293	-12 067
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	3 451	-11 134	-6 419
Finansieringsverksamheten			
Amortering eller upptagna lån	-184	8	-4 060
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-184	8	-4 060
Periodens kassaflöde	3 267	-11 126	-10 479
Likvida medel vid periodens början	13 036	23 515	23 515
Likvida medel vid periodens slut	16 303	12 389	13 036

1) För information gällande förvärv av verksamheter och bolag hänvisas till årsredovisningen för år 2009.

Information i sammandrag per segment

Region Stockholm

	Jan-Mars 2010 (3 månader)	Jan-Mars 2009 (3 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter	13 214	11 291	50 463
Kostnader	-10 701	-10 421	-44 119
Resultat	2 513	870	6 344

Övriga Sverige

	Jan-Mars 2010 (3 månader)	Jan-Mars 2009 (3 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter	17 055	9 196	58 182
Kostnader	-14 476	-8 597	-50 293
Skattekostnad	-17	0	1 931
Resultat	2 562	599	9 820

Gemensamma funktioner

	Jan-Mars 2010 (3 månader)	Jan-Mars 2009 (3 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter	0	0	0
Övriga intäkter	1 000	160	160
Kostnader	-2 623	-1 801	-8 376
Finansnetto	-22	70	-77
Skattekostnad	-888	-22	69
Resultat	-2 533	-1 593	-8 224

HomeMaid-koncernen

	Jan-Mars 2010 (3 månader)	Jan-Mars 2009 (3 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter	30 269	20 487	108 645
Övriga intäkter	1 000	160	160
Kostnader	-27 800	-20 819	-102 789
Finansnetto	-22	70	-77
Skattekostnad	-905	-22	2 001
Resultat	2 542	-124	7 940

Information i sammandrag per affärsområde

	Jan-Mars 2010 (3 månader)	Jan-Mars 2009 (3 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Hushållsnära tjänster	24 111	15 309	80 018
Kontorsservice	3 106	4 479	17 610
Omsorg	961	699	3 479
Tvätter- och skrädderitjänster	2 091	-	7 538

Resultaträkning - moderbolaget (kkkr)

	Jan-Mars 2010 (3 månader)	Jan-Mars 2009 (3 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter			
Nettoomsättning	25 120	20 487	93 807
Övriga intäkter	1 000	160	160
Summa	26 120	20 647	93 967
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-433	-426	-1 711
Övriga externa kostnader	-2 782	-2 433	-11 330
Personalkostnader	-19 476	-17 904	-76 209
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-221	-177	-877
Summa	-22 912	-20 940	-90 127
Rörelseresultat	3 208	-293	3 840
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter	67	105	221
Räntekostnader	-7	-3	0
Summa	60	102	221
Resultat efter finansiella poster	3 268	-191	4 061
Skatt på periodens resultat	-850	0	200
Periodens resultat	2 418	-191	4 261

Balansräkning - moderbolaget (kk)

TILLGÅNGAR	2010-03-31	2009-03-31	2009-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2 091	2 497	2 187
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	313	301	250
Summa	2 404	2 798	2 437
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	510	735	561
Summa	510	735	561
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	15 260	217	15 260
Övriga långfristiga fordringar	0	15 043	0
Uppskjuten skattefordran	2 150	2 800	3 000
Summa	17 410	18 060	18 260
Summa anläggningstillgångar	20 324	21 593	21 258
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	8 917	4 885	8 736
Fordringar hos koncernföretag	3 304	0	3 304
Övriga fordringar	939	374	219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 151	1 258	1 102
Summa	14 311	6 517	13 361
Kassa och bank	14 673	12 389	11 964
SUMMA TILLGÅNGAR	49 308	40 499	46 583
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	892	892	892
Reservfond	98	98	98
Överkursfond	380	380	380
Balanserad vinst	21 441	17 180	17 180
Periodens resultat	2 418	-191	4 261
Summa	25 229	18 359	22 811
Avsättningar	3 001	3 120	3 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 106	1 376	936
Skulder till koncernföretag	0	216	0
Övriga skulder	2 791	2 416	2 893
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	16 181	15 012	16 843
Summa	21 078	19 020	20 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	49 308	40 499	46 583

Förändringar i eget kapital, moderbolaget (kkkr)

	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserad vinst och periodens resultat	Summa
Ingående eget kapital 2009-01-01	892	98	380	17 180	18 550
Periodens resultat, kv 1				-191	-191
Utgående eget kapital 2009-03-31	892	98	380	16 989	18 359
Periodens resultat, kv 2				339	339
Periodens resultat, kv 3				1 208	1 208
Periodens resultat, kv 4				2 905	2 905
Utgående eget kapital 2009-12-31	892	98	380	21 441	22 811
Ingående eget kapital 2010-01-01	892	98	380	21 441	22 811
Periodens resultat, kv 1				2 418	2 418
Utgående eget kapital 2010-03-31	892	98	380	23 859	25 229